平成２８年８月２０日
　関　　係　　各　　位

北海道ソフトテニス連盟

会 長　 髙　橋　敬　治
平成28年度北海道ソフトテニス指導者研修会の開催について（ご案内）
拝啓　残暑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から、当連盟の諸事業に対しご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、今年度は、北海道ソフトテニス連盟強化委員会が中心となり、日本体育協会公認スポーツ指導者の育成拡大を目的として、ソフトテニス指導員養成講習会を開催することを計画しておりますが、この中の実技編２日間を活用し、「北海道指導者研修会」を併せて開催することに致しました。
講師には、現在ナショナルチーム女子コーチである㈱ヨネックス所属の高川経生氏をお招きすることができました。
つきましては、この貴重な機会を活用し、日頃指導に関わっておられる皆様にも是非ご参加を頂きたく、ご案内申し上げますので、下記の申込書に必要事項を記入の上、期日までにお申し込みいただきますようお願い致します。
敬具

記
１．日　　時　　平成28年11月26日（土）～27日（日）　両日とも9:00～17:00（受付8:30～）
２．会　　場　　札幌学院大学総合体育館（江別市文京台63番地）℡011-386-8120
３．内　　容　　日本体育協会「ソフトテニス指導員養成講習会」に基づいた選手の指導方法
４．参 加 料　　無料
５．対 象 者　　学校や地域、職場等でソフトテニスの指導をしている方及び指導者を目指している方

６．申 込 先　　北海道ソフトテニス連盟強化委員会　担当：副委員長　川島秀万
　　　　　　　【Eメール：kawashima@takinishi.ed.jp  】
７．締め切り　　平成28年11月11日（金）までに　【Ｅメールにてお申し込みください。】
８．講　　師　　㈱ヨネックス　高川経生　氏　（ナショナルチーム女子コーチ）

　　　　　　　　　駒沢大学高校　⇒　日本体育大学　⇒　ＮＴＴ西日本　⇒　ヨネックス

　　　　　　　　　選手時代は、世界選手権優勝２回、全日本選手権優勝９回、日本リーグ（ＮＴＴ西日本時代)優勝12回、国民体育大会優勝７回ほか、数多くのタイトルを獲得。
　　　　　　　　　2012年３月に現役選手を引退し、その後、㈱ヨネックスに移籍し、現在は講習会で全国を飛び回りソフトテニスの普及のほか、ナショナルチーム女子コーチとして、選手強化に努められている。

平成28年度北海道ソフトテニス指導者研修会申込書

	氏　　名
	携帯番号
	自宅住所
	所属（クラブ・職場等）
	車両入構有無

	有  ・  無

	有  ・  無

	有  ・  無

	有  ・  無

	有  ・  無